Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25,  факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   23 июля    2025 г.                                                                                           №  45
р.п. Александро-Невский
 «О графике работы территориальной избирательной комиссии в период регистрации кандидатов в депутаты Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области первого созыва.

В соответствии с ч. 6 статьи 26 Закона Рязанской области от 05.08.2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Александро-Невского  муниципального округа Рязанской области первого созыва, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района  от  27 июня 2025 года № 29 «Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов  Думы Александро-Невского    муниципального округа Рязанской области  первого  созыва» территориальная избирательная комиссия Александро-Невского   района РЕШИЛА:
1.Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии в период выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области первого созыва  с 26 июля по 30 июля 2025 года:
 в рабочие дни: с 10.00 до 12.00 и с 14.00 до 16.00
 в выходные дни: с 9.00 до 13.00.
30 июля 2025 года: с 10.00 до 12.00 и с 14.00 до 18.00.
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии официального интернет-сайта Администрации Александро-Невского муниципального района в разделе «НОВОСТИ».
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря комиссии Н.М. Тюнину

Председатель ТИК                                                                            Т.Ф. Федотова
Секретарь ТИК                                                                                    Н.М. Тюнина